
Materiale papetarie

I.D.: 93745820

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.274,72 RON - 2.274,72 RON

Descriere: Dosare plastic 250X0.84=210.00; Plic 200X0.29=58.00; Capse 8X2.52=20.16; Pix 30X2.52=75.60; Folii plastic set 6X11.76=70.56;Hartie xerox top 55X27.73=1525.15; Biblioraft 25X12.61=315.25
